
 
UCHWAŁA NR XLVII/368/2013  
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

  zmieniająca uchwałę w sprawie targowisk oraz opłaty targowej. 
 

      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 oraz art. 40 ust.1 oraz ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. poz. 645 i poz. 1318), art. 4 ust. 
1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W  uchwale  Nr VI/41/2003 Rady Miasta w Świnoujściu z dnia 13 lutego 2003 roku 
w sprawie targowisk oraz opłaty targowej, zmienionej uchwałą Nr LXI/505/2009 Rady 
Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2009 roku zmieniającej Uchwałę Nr VI/41/2003 Rady 
Miasta w Świnoujściu w sprawie  targowisk oraz opłaty targowej, uchyla się  § 1, § 2, § 3, § 4 
i § 6. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  
 
   § 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
 

                                                            Przewodniczący  Rady Miasta           
 

                                                                      Paweł  Sujka             
 

 

            

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

    Zgodnie z zapisami  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego obecna 
lokalizacja targowiska przy ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu została określona jako 
tymczasowa. Planowana zmiana lokalizacji targowiska została rozpoczęta w roku 2013 
budową nowego targowiska miejskiego przy ul. Kołłątaja w Świnoujściu. Termin 
uruchomienia nowego targowiska zaplanowano na przełomie  miesiąca listopada i grudnia br.  
 

 Opisane wyżej działania Gminy Miasto Świnoujście w sferze inwestycji komunalnych 
oraz organizacji miejsc do handlu uzasadniają potrzebę aktualizacji dotychczasowych 
przepisów prawa miejscowego poprzez dostosowanie ich treści do nowej struktury targowisk 
miejskich.      
 

 

 

 

 

 


